
PROFESONÁLNÍ AUDIO  
 

 
 
 
 
 

 Ceník  
MO 4-2015 

Změna cen vyhrazena 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4, Česká republika 
Tel.: (+420) 222 721 501, (+420) 222 728 335; e-mail: info@altei.cz 

IČO 25637274, DIČ CZ25637274, 
 bankovní spojení: UniCredit Bank, číslo účtu: 2107801691/2700 
Altei spol. s r.o. je registrována v obchodním rejstříku vedeném 

 u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 56913 
 

 

www.altei.cz 



SONY
Kód:DWZ-B30GB
Digitální bezdrátový set pro kytary. 24
bit PCM přenos, 10Hz-22kHz. Dva
módy přenosu v pásmu 2.4
GHz.Vestavěný digitální 5 pásmový
EQ. Symetrické a nesymetrické
výstupy. Barevný display, montáž do
racku, celokovové provedení.

MOC vč. DPH: 5 210,00 Kč

Kód:DWZ-B50GB
Digitální bezdrátový set pro kytary. 24
bit PCM přenos, 10Hz-22kHz. Dva
módy přenosu v pásmu 2.4 GHz.
Symetrické a nesymetrické výstupy.
Barevný display, montáž do racku,
celokovové provedení.Obsahuje
kytarový kabel GC-07BMP

MOC vč. DPH: 8 700,00 Kč
Kód:DWZ-B50L
Digitální bezdrátový set pro nástroje.
24 bit PCM přenos, 10Hz-22kHz. Dva
módy přenosu v pásmu 2.4 GHz.
Symetrické a nesymetrické výstupy.
Barevný display, montáž do racku,
celokovové provedení.Obsahuje
mikrofon s husím ECM-GZ1UBMP,
ZXT-B01 bodypack a přijímač
ZRX-HR50

MOC vč. DPH: 9 560,00 Kč

Kód:DWZ-M50
Digitální bezdrátový mikrofon pro zpěv.
24 bit PCM přenos,
10Hz-22kHz.Vestavěný digitální 5
pásmový EQ. Výměnná mikrofonní
hlava (kapsle) pro použití s kapslemi
jiných výrobců. Symetrické a
nesymetrické výstupy. Barevný display,
montáž do racku, celokovové
provedení.

MOC vč. DPH: 7 650,00 Kč
Kód:DWZ-M70
Digitální bezdrátový mikrofon pro
konference a zpěv. 24 bit PCM přenos,
10Hz-22kHz. Dva módy přenosu v
pásmu 2.4 GHz.Vestavěný digitální 5
pásmový EQ. Výměnná mikrofonní
hlava pro použití s kapslemi jiných
výrobců. Vysílač s dobíjením (vol.
příslušenství). Sym. a nesym. výstupy.
Barevný display, montáž do racku,
celokovové provedení.
MOC vč. DPH: 20 120,00 Kč

Kód:DWZ-B70HL
Digitální bezdrátový lavaliere a headset
mikrofon pro konference a zpěv. 24 bit
PCM přenos 10Hz-22kHz, Dva módy
přenosu v pásmu 2.4 GHz.Vestavěný
digitální 5 pásmový EQ. Vysílač s
dobíjením (vol. příslušenství) Potlačení
zpětné vazby.Symetrické a
nesymetrické výstupy. Barevný display,
montáž do racku, celokovové
provedení.
MOC vč. DPH: 21 940,00 Kč

Kód:BC-DWZ1
Bezdotykové dobíjení pro vysílače
DWZ-M70 nebo DWZ-B70HL.

MOC vč. DPH: 6 210,00 Kč

Kód:RMM-HRD1
DWZ receiver rack mount kit - sada pro
montáž receiveru do 19" racku

MOC vč. DPH: 3 220,00 Kč
Kód:GC-0.7BMP
Kytarový kabel s rovným Jack
konektorem  pro DWZ series

MOC vč. DPH: 900,00 Kč

Kód:ECM-166BMP
Uni-directional (směrový) klopový
mikrofon pro DWZ series 100
Hz-10kHz

MOC vč. DPH: 4 680,00 Kč
Kód:ECM-77BC
Electret kondenzátorový miniaturni
mikrofon pro DWX series omni
directional

MOC vč. DPH: 9 530,00 Kč

Kód:ECM-322BMP
Omni-directional  (všesměrový) klopový
mikrofon pro DWZ series 50 Hz-18 kHz

MOC vč. DPH: 5 340,00 Kč
1ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4,  tel: (+420) 222 721 501,  tel : (+420) 222 728 335, www.altei.cz



SONY
Kód:ECM-77BMP
Electret kondenzátorový miniaturni
mikrofon pro DWZ series
omni-directional (všesměrový)
40 Hz-20kHz

MOC vč. DPH: 9 520,00 Kč

Kód:UWP-D11
Set klopového mikrofonu bodypack
vysílače a přijímače Řady UWPD
určený pro montáž na kameru.
Hybridní digitální DSP zpracování
signálu

MOC vč. DPH: 19 320,00 Kč
Kód:UWP-D12
Set bezdrátového mikrofonu/ vysílače a
přijímače Řady UWPD uřčený pro
montáž na kameru Hybridní digitální
DSP zpracování signálu

MOC vč. DPH: 19 320,00 Kč

Kód:UWP-D16
Set klopového mikrofonu, bodypack
vysílač, plug-on vysílače a přijímače
Řady UWPD určený pro montáž na
kameru.  Hybridní digitální DSP
zpracování signálu

MOC vč. DPH: 24 980,00 Kč
Kód:MB-X6
Modulární základna pro přijímače  pro
bezdrátové mikrofony. 1u rack montáž.
Pojme až 6 modulů WRU-806B (nebo
URX-M2) Analogový výstup 6 x XLR a
jeden monitorový výstup 1

MOC vč. DPH: 22 890,00 Kč

Kód:F-720
Dynamický mikrofon s vypínačem
50Hz-13kHz

MOC vč. DPH: 5 570,00 Kč
Kód:F-780
Špičkový dynamický mikrofon pro zpěv
50 Hz-18kHz

MOC vč. DPH: 9 980,00 Kč

Kód:MDR-7506/1
Profesionální elektrodynamická
referenční sluchátka, uzavřená,
skládací, měniče 40 mm, 10Hz -
20kHz, impedance 63 Ohm

AKCE !!

MOC vč. DPH: 2 998,00 Kč
Kód:MDR-7510
Profesionální elektrodynamická
sluchátka, plně uzavřená,  měniče 50
mm, 5Hz - 40kHz, impedance 24 Ohm

MOC vč. DPH: 3 390,00 Kč

Kód:PCM-D100
Profesionální digitální paměťový rekordér, lineární PCM
záznam až 192kHz/24bitů, DSD 2.8 MHz, MP3,
zabudovaná dvojice polohovatelných mikrofonů (X-Y),
mikrofonní předzesilovač s nízkým šumem, interní paměť o
kapacitě 32GB, slot pro paměťovou kartu SDXC, napájení
4x baterie "AA" (až 25 h záznamu), zásobníková paměť 5
sekund záznamu, digitální regulace výšky tónu při
reprodukci, opakování  A/B úseku, vypínatelný SBM
procesor, analogové a digitální vstupy a výstupy,
sluchátkový výstup, USB 2.0 rozhraní, hliníkové pouzdro.
Vceně SoundForge LE, windscreen a ochranné pouzdro.
AKCE !!
MOC vč. DPH: 19 499,00 Kč

Kód:PCM-M10
Profesionální digitální paměťový rekordér, lineární PCM
záznam až 96kHz/24bitů,  MP3 až 320 kbit/s, zabudovaná
dvojice pevných mikrofonů (X-Y), odposlech. reproduktor,
interní paměť 4GB, slot pro paměťové karty Micro SD a
Memory Stick M2 Micro, napájení 2x baterie "AA",
zásobníková paměť pro 5 sekund záznamu, opakování A/B
úseku, digitální regulace výšky tónu při reprodukci. Síťový
napaječ a kabelový dálkový ovladač jsou součástí
základního příslušenství.  AKCE !!

MOC vč. DPH: 5 600,00 Kč

Kód:SRP-X100
Audio mixážní pult 19" 1U 6 mono a 3
stereo vstupy.Vstup 1 a 2 mikrofonní
3-6 mikr/.linkový, fantom napájení,
výstup master XLR, výstup sub mono
CINCH, výstup stereo record  CINCH.
20 Hz - 20 kHz

MOC vč. DPH: 26 330,00 Kč
2ALTEI spol. s r.o., U háje 29, 147 00 Praha 4,  tel: (+420) 222 721 501,  tel : (+420) 222 728 335, www.altei.cz


